●​ Medalla para el segundo puesto neto.  

NOTA: Los trofeos no son acumulables y se otorgarán en primer término los correspondientes a 
los totales Gross. 

BOLSA PARA PROFESIONALES: $75.000.000 
Habrá una bolsa de premios para los jugadores profesionales por valor de SETENTA Y CINCO 
MILLONES DE PESOS ($75.000.000.) que se distribuirá según tabla establecida por la PGA 
Colombia.  

PRO-AM 
Se jugará el miércoles 4 de marzo de 2026 a partir de las 8:00 a.m., con la participación de 24 
jugadores profesionales invitados por Hatogrande Golf & Tennis Country CLub